Протокол комитета ФКСР по выездке от 26.03.2022

От организаторов “Всероссийских физкультурных соревнований по конкуру и
выездке “Кубок Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа-Югры”
поступил запрос о переносе соревнований с 20-22 апреля 2022 года на 28
сентября - 3 октября 2022 года.

Комитет по выездке возражений не имеет.
“ЗА” перенос проголосовали:
А.Ю. Корелова, М.М.Клементьева, Н.А.Домбровская, И.В.Захрабекова,
Е.М.Терехова, О.О.Соболева, М.Русакова, А.Г.Балыкин.

С уважением,
Председатель Комитета по выездке
Балыкин А.Г.